2022 年 9 月 1 日

各 位

会 社 名 アジア開発キャピタル株式会社

代表者名 代表取締役社長 木内 孝胤

（コード：9318 東証スタンダード）

問合せ先 IR・総務チーム 村井 良多

（TEL．03-5534-9614）

(訂正) 特定子会社等の異動(株式譲渡)及び債権譲渡に関するお知らせ

 2022 年 8 月 15 日に開示いたしました「特定子会社等の異動(株式譲渡)及び債権譲渡に関するお知らせ」の

内容について、一部訂正すべき記載がありましたので、下記のとおり、お知らせいたします。訂正箇所には下

線を付して表示しております。

記

１． 訂正の理由

「特定子会社等の異動(株式譲渡)及び債権譲渡に関するお知らせ」の公表後に、記載の誤りが判明した

ため、訂正するものであります。

２． 訂正の内容

(訂正前)

3. 株式譲渡の相手先の概要

 (5) 資本金  200千シンガポールドル

 (9) 大株主及び持株比率 GUO TIANYU 100％

(訂正後)

3. 株式譲渡の相手先の概要

 (5) 資本金  1,000千シンガポールドル

 (9) 大株主及び持株比率 CHANG HONGNA 100％

以上